
TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN AIHEUTTAMAT TOIMENPITEET

1. Tilikaudet:

Tilikauden vaihtuessa Enterprise-ohjelmaan määritellään järjestelmä-moduulin 
asetuksissa tilikaudet lisäämällä ensimmäiselle vapaalle riville seuraava tilikausi sekä 
sen alkamis- ja loppumispäivä (järjestelmä>>asetukset>>tilikaudet).

2. Raporttikaudet:

Järjestelmä-moduulin asetuksissa määritellään myös raporttikaudet siten, että 
seuraavan tilikauden raporttikaudet tulevat listalle ensimmäiseksi. 
Oletusraporttikaudeksi tulee aina listalla ensimmäisenä oleva raporttikausi. Tämä 
helpottaa raporttien ajamista.

Vanhoja raporttikausia saa listalla alemmaksi aktivoimalla koko rivin (klikkaa 
rivinumeroa) ja tekemällä rivinvaihdon (enter-painike). Aktivoimalla ko. rivin ja 
painamalla backspace -näppäintä voi poistaa turhan rivin.



3. Numerosarjat:

TÄRKEÄÄ! Tarkista ja määrittele kaikkien käytössä olevien moduulien 
asetuksissa olevat numerosarjat. Alla esimerkki laskutus-moduulista, 
numerosarjat, laskut. Asetusten lisäksi ainoa tilikauden vaihtumisen aiheuttama 
toimenpide on tuloksen kirjaus.

 4.Tuloksen kirjaaminen:

Tuloksen  siirto tapahtuu kirjanpito-moduulissa tositteet-rekisterissä tositekirjauksen 
kautta, samoin kuin tappionkirjaus. Tositekirjaus näkyy vertailutietona taseessa 
(tilikauden voitto /  tappio).

Kirjauksen vastatilinä käytetään aputiliä esim. 9999, jota ei ole määritelty 
tuloslaskelman eikä taseen raporteissa. Jos tiliä ei löydy tilikartastasi, perusta se tilit-
rekisteriin.

Tilikauden viimeinen tosite:



Seuraavaksi avataan uusi tilikausi. Uudella tilikaudella voitto / tappio kirjataan 
edellisten tilikausien voitto / tappio -tilille ensimmäisellä tositteella (tai 
vaihtoehtoisesti tulos kirjataan vasta yhtiökokouksen jälkeen, jolloin voidaan samalle 
tositteelle kirjata myös mm. osingonjaot).

Tilikauden ensimmäinen tosite:

5. Tasemäärittely:

Huom! Jos käytätte Enterprisen oletustilikarttaa ja asetuksia. Jotta voitto /  tappio 
näkyy oikein taseessa,  tulee taseeseen tehdä lisämäärittely. (Kirjanpito-
moduuli>>Asetukset>>Raporttiasetukset>>Aktivoi sana: Tase ja paina  Määrittely.)

Lisää Taseeseen uusi rivi, painamalla Uusi. Anna riville numero 281 ja teksti 
Tilikauden kirjattu voitto / tappio. Lisää tilit kohtaan tili 2050, valitse lajiksi: Tilit ja 
tililajiksi: Oma pääoma ja paina Tallenna.



Lisää juuri tehty taseen rivi kohtaan 286 kohtaan tilit.  
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